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SUKUSEURAN LUOTTAMUSHENKILOT 2004-2005

Kannaksen Mykrat -sukuseuran vuosikokouksessa (Kullaa, elokuu 2004) valittin luottamushenkilét
paattdmaan seuran asioista ja vastaamaan aktiivitoiminnan yllapitamisesta. Alla on heista pieni esitte-
ly. Yhteystietojen lisdksi on mainittu asuinpaikka ja ammatti ennen eladkeikaa. Hakasulkujen sisélle on
merkitty sukuhaara, jota luottamushenkilé edustaa. Kannaksen Mykrien kantavanhempien jalkelaisista
muodostuvat Antrean, Hiitolan, Ja&sken, Kirvun, Rautjarven ja Viipurin sukuhaarat. Lisdksi Uudellakir-
kolla on erillinen Mykra-suku, jota ei ole toistaiseksi kyetty yhdistdmaan muihin sukuhaaroihin.

PUHEENJOHTAJA

Juhana Mykra, Helsinki
tietotekniikkasuunnittelija
puh. 040-514 7663
juhana.mykra@nic.fi
[Hiitolan 1. ja 2. sukuhaara]

SIHTEERI (hall. jasen)

Janne Mykra, Riihimaki
ylitarkastaja

0| puh. 050-363 4725

I janne.mykra@kolumbus.fi
A [Hiitolan 2. sukuhaara]

JASEN

Pirkko Eriksson, Pori
ilmoituskonsultti

Puh. 02-648 0087
pirkko.eriksson@almamedia.fi
[Hiitolan 2. sukuhaara]

VARAPUHEENJOHTAJA

Marja Leena Perttula, Noormarkku
kodinhoitaja, emanta

Puh. 02-548 3259
marjaleena255@hotmail.com
[Hiitolan 1. ja 2. sukuhaara]

JASEN

¢ Arja Randell, Mynamaki
~ kanslisti

Puh. 02-430 6073
arja.randell@mynamaki.fi
[Hiitolan 2. sukuhaara]

JASEN

Markku Mykra, Riihimaki
ylikonstaapeli

Puh. 0400-939 261
mmykra@yahoo.co.uk
[Antrean sukuhaara]

VARAJASEN

Raija Sankala, Kuohu
diakoni, kotiaiti

Puh. 040-840 9411

VARAJASEN, RAHASTONH.

Tapio Mykra, Kokemaki
ylikonstaapeli

Puh. 02-546 4862, 0400-881 595
tapio.mykra@pp.inet.fi

[Hiitolan 1. ja 2. sukuhaara] [Hiitolan 2. sukuhaara]

TILINTARKASTAJA

Sirkka Riihimaki, Pomarkku
osastonhoitaja, elakk.

TILINTARKASTAJA
3 Liisa Mykra, Vantaa
5 4 myyja

[Hiitolan 1. ja 2. sukuhaara] 2 [pso Hiitolan 2. sukuhaara]

VARATILINTARKASTAJA

Mailis Kangasniemi, Noormarkku
maatalouslomittaja, elakk.

VARATILINTARKASTAJA
Marja-Liisa Mykra, Kokemaki
luokanopettaja

[Hiitolan 1. ja 2. sukuhaara] [pso Hiitolan 1. ja 2. sukuhaara]

Kannaksen Mykrat -sukuseura ry info@mykrat.net + www.mykrat.net



